לאחר ששמעתי את הצדדים ואת עדיהם, ולאחר שעיינתי בכל הראיות שהוגשו, החלטתי לזכות את הנאשם מעבירה של
גרם נזק לאדם ולרכוש, ולהרשיע את הנאשם בעבירות של הריגה, נהיגת רכב מנועי ללא רישיון ונהיגה תחת השפעה.

2. כתב האישום

העונשין, לחוק 298 סעיף לפי עבירה - הריגה של עבירה לו מיוחסות בגדרו אישום כתב הוגש הנאשם נגד
התשל"ז-1977 (להלן - "חוק העונשין"), עבירה של נהיגה ברכב מנועי ללא רישיון - עבירה לפי סעיף 10(א) בצירוף
סעיף לפי עבירה - ולרכוש לאדם נזק גרם של עבירה תשכ"ה-1961, חדש], [נוסח התעבורה לפקודת 62 סעיף
התעבורה, לתקנות (2)26 סעיף - השפעה תחת נהיגה של ועבירה התעבורה, לפקודת 62 סעיף 21(ב)(2)בצירוף

תשכ"א - 1961.

על פי הנטען בכתב האישום, ביום 11.4.17 בשעות הערב קיבל הנאשם לידיו את רכב דודו מסוג טנדר טויוטה עם ארגז
זאת כל בית שמש, לאזור כך ואחר רהט לאזור לקייה מהיישוב בתוקף, נהיגה רישיון בידיו שהיה בלא בו ונהג סגור,

בשעה שסמוך קודם לכן או לאחר מכן צרך הנאשם סם מסוכן מסוג "נייס גאי".

נדחית.

ולפיכך אינני רואה זו בסיכומיהם, - שני הצדדים לא התייחסו לעבירה אשר לעבירה של גרימת נזק לאדם ולרכוש
מקום להרשיע את הנאשם בעבירה זו.

35. אשר על כן, אני מזכה את הנאשם מעבירה של גרם נזק לאדם ולרכוש - עבירה לפי סעיף21(ב)(2) בצירוף סעיף
62 לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961, ואני מרשיע את הנאשם בביצוע העבירות שלהלן:

הריגה - עבירה לפי סעיף 298 לחוק העונשין.

חדש], [נוסח התעבורה לפקודת 62 סעיף בצירוף 10(א) סעיף לפי עבירה - רישיון ללא מנועי רכב נהיגת
תשכ"ה-1961.

נהיגה תחת השפעה - סעיף 26(2) לתקנות התעבורה, תשכ"א - 1961.